
ZARZĄDZENIE   Nr 5/2006 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2006 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ) oraz § 9 Uchwały Nr 
XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie: 
Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                        19.590  
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się 

    o kwotę 19.590 zł i po zmianach wynosi                                           12.433.841        
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                              2.474.887                               

zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                         19.590                            
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się   

    o kwotę 19.590 zł i po zmianach wynosi                                            14.285.857                                                                                                                                                                      
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                               2.474.887                                                  

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                              
 
 
 

§ 2 
 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 



- 1 - 
    Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Nr 5/2006 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 27.12..2006 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 19.590 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 
15.893 - 103.365 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

15.893 - 57.296 

§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

15.893 - 57.296 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

3.697 - 2.418.866 

Rozdz. 85278 – Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
 

3.697 - 211.980 

§ 2010 – Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami 
 

3.697 - 211.980 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

- 1 – 
 

Załącznik Nr 2 do  
Zarządzenia Nr 5/2006 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 27.12.2006 r. 
 

 
Zwiększa się  wydatki o kwotę :  19.590 zł  
 
 
 Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 
15.893 - 4.464.781 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

15.893 - 123.814 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

15.893 - 57.096 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 3.697 - 
 

2.813.153 

Rozdz. 85278 – Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
 

3.697 - 211.980 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

3.697 - 211.980 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  5/2006 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 27 grudnia 2006 roku 
 w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2006 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2006 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 
1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2006 r. nr FB.I-8.3011-823/06 w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2006 o kwotę 3.697 zł z przeznaczeniem na 
obligatoryjną pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa rolne zostały 
dotknięte suszą w 2006 r. 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2006 r. nr FB.I-2.3011-887/06 w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2006 o kwotę 15.893 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 
3. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/48/2006 z dnia 27 grudnia 
2006 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2006 r. 
 
 

 
Zwiększa się dochody o kwotę :  19.590 zł 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 15.893 zł paragraf 2030 – 
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia nr FB.I-2.3011-887/06, 
zwiększone środki budżetowe przeznacza się na dofinansowanie pracodawcom kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, zwiększa się o kwotę 3.697 zł 
paragraf 2010 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2006 r.                
nr FB.I-8.3011-823/06, zwiększone środki budżetowe przeznacza się na pomoc pieniężną dla 
rodzin rolniczych, których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006 roku. 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 19.590 zł 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 15.893 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 
2006 roku nr FB.I-2.3011-887/06 zwiększone środki budżetowe przeznacza się na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 
 
 
 

 



- 2 – 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa  się o kwotę  
3.697 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego z dna 22 grudnia 2006 roku nr FB.I-8.3011-823/06 zwiększone środki 
budżetowe przeznacza się na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa 
rolne zostały dotknięte suszą w 2006 roku. 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


